20

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   20.04.2021
г. Краснодар

 №  587

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Ананьев Андрей

Витальевич

Крымский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Агрыч С.В.

Бокс

2.  Бондаренко Даниил

Дмитриевич

г-к Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Горбунов И.И.,

Мкоян М.Ю.

3.  Суров Давид

Игоревич

г-к Анапа, МКУ ДО

ДЮСШ № 3

ОУ образованием

МО

Мамонтов В.А.

4.  Зинченко Клим

Сергеевич

Славянский район,

МАУ СШ «Триумф»

ОУ ФК и С МО Водопьянов А.В.

Гребной спорт

5.  Мацора Владимир

Сергеевич

Тимашевский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Бакшиш В.Э.

Планерный спорт

6.  Сысоев Алексей

Вячеславович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Кузнецов Ю.А.

Прыжки на батуте

7.  Надршин Артем

Эдуардович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство ФК

и С КК

Баландина С.В.

Рукопашный бой

8.  Ахматилов

Гаджимурад

Махмудович

г. Новороссийск,

Федерация

Минобороны

России

Брюнин А. В.

9.  Матаев Султан

Рустамович

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

Смешанное боевое единоборство (ММА)

10.  Лисогоров Иван

Александрович

г. Краснодар,

СК «Чемпион»

ОУ ФК и С МО Линченко С.А.

11.  Мартиросян Амазасп

Гагикович

Динской район,

СК «Нарт»

-«- Батмен Ю.Н.

Спортивная акробатика

12.  Пузикова Анастасия

Станиславовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Глушкова М.А.,

Гайдарова Н.А.

Спортивная борьба

13.  Христофоров Георгий

Матвеевич

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ № 3

ОУ образованием

МО

Шумейко В.Т.,

Кудряшов Ю.В.

14.  Арутюнян Рафаел

Нерсесович

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 6 МОГК

ОУ ФК и С МО Мовсисян М.К.

15.  Головин Никита

Сергеевич

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Холодаев В.И.,

Холодаев И.В.

16.  Манукян Андраник

Камоевич

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Каисса»

-«- Ассакалов Р.С.,

Григорян А.А.

17.  Амбарцумян Ованес

Арутюнович

г-к Сочи, МОУ ДОД

ДЮСШ № 10

-«- Тертерян А.А.

18.  Доронин Альберт

Робертович

-«- -«- Мусоян Э.В.

19.  Шингарей Светлана

Владимировна

Ейский район,

ГБУ КК «ЦОП по

спортивной борьбе»

Министерство ФК

и С КК

Дзюбенко В.А.

20.  Богомолов Дмитрий

Владимирович

Ейский район, МБУ

СШ «Мечта»

ОУ ФК и С МО Мураев В.Г.

21.  Арзуманян Алексей

Арсенович

Лабинский район,

МБУ СШ СБ

-«- Саркисов С.А.

Тяжелая атлетика

22.  Корогод Евгений

Владимирович

г. Горячий Ключ,

МАУ ДО ДЮСШ №

1

ОУ образованием

МО

Каверин А.В.

23.  Каракай Анна

Сергеевна

г. Горячий Ключ,

Федерация

ОУ ФК и С МО Пойразян С.С.,

Каракай Д.Д.

24.  Гаврилов Константин

Михайлович

г. Краснодар,

МБУ ДО СШ № 8

ОУ образованием

МО

Селиверстов И.Г.

25.  Финогин Анатолий

Игоревич

Каневской район,

МБУ СШ «Легион»

ОУ ФК и С МО Финогин И.А.

26.  Вытовтов Алексей

Алексеевич

Отрадненский район,

ГБУ КК «ЦОП по

тяжелой атлетике»

Министерство ФК

и С КК

Кулов Р.Х.

27.  Скачкова Полина

Андреевна

Туапсинский район,

МБУ СШОР № 5

ОУ ФК и С МО Кармрян Г.А.

Фигурное катание на коньках

28.  Назаров Руслан

Эдуардович

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШ по

фигурному катанию

на коньках и

хоккею»

Министерство ФК

и С КК

Добрин С.В.

 3

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гребной спорт

1.  Польщикова

Кристина Сергеевна

Тимашевский район,

ГБУ КК «ЦОП

гребного спорта»

Министерство ФК

и С КК

Стуклова В.М.

Плавание

2.  Богданович Иван

Николаевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Гузенко А.Т.

Прыжки на батуте

3.  Герасименко Олег

Дмитриевич

Ейский район,

МКУ «СШОР им.

Запорожченко»

ОУ ФК и С МО Запорожченко

О.О.

Сават

4.  Новиков Олег

Владимирович

Новопокровский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО Новиков О.В.

Спортивная акробатика

5.  Баринова Ясмин

Михайловна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Скрябина И.В.,

Стройнова Е.В.,

Безус А.М.

Тяжелая атлетика

6.  Видяев Владимир

Романович

г-к Сочи,

МБУ СШ № 13

ОУ ФК и С МО Луканин В.В.,

Луканин В.Д.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Гребной спорт

1.  Захаров Лев

Владимирович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП

гребного спорта»

Министерство ФК

и С КК

10.05.2021

2.  Синица Данил

Дмитриевич

-«- -«- -«-

3.  Лящук Данил

Викторович

Славянский район,

ГБУ КК «ЦОП

гребного спорта»

-«- -«-

4.  Плюснина Дарья

Андреевна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

5.  Левченко Вадим

Дмитриевич

Тимашевский район,

ГБУ КК «ЦОП

гребного спорта»

Министерство ФК

и С КК

-«-

Спортивная акробатика

6.  Галинурова Наталья

Кирилловна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

25.04.2021

7.  Ширяев Валерия

Алексеевна

-«- -«- -«-

Танцевальный спорт

8.  Дементеев Владислав

Максимович

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШОР № 3

ОУ ФК и С МО 10.05.2021

9.  Ястребов Дмитрий

Вадимович

-«- -«- 03.05.2021

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов